Vereador RAFÁEÍ, PASQUALÓTTO (PP) 
Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves 

DE 2019. 

AUTORIZA A ABRIR CRÉDITO 
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 
3.331,89. 

Art. 1° É o Município de Bento Gonçalves autorizado abrir um 
crédito especial no valor de R$ 3.331,89 (Três mil trezentos e trinta e um reais e 
oitenta e nove centavos), na unidade orçamentária que segue: 

Órgão: 06 — SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Unidade: 02— EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE 
Função: 12 — Educação 
Subfunção:0365 — Educação Infantil 
Programa: 0253 — Manutenção da Educação Infantil